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Descripcion
Sueldos
Dietas
Gastos de Representacién
Aguinaldo

Remuneracion Extraordinaria
Bonificaciones y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio del Empleador
Contratacion de Personal Tecnico
Jornales (Royalties)
Jornales
Honorarios Profesionales
Otros gastos de personal
Energia Eléctrica
Agua
Teléfono, Telefax y Otros Servicios de
Servicios Basicos Varios
Transporte y Almacenaje
Pasajes y Viaticos
Mantenimiento y Reparaciones Menores de
Mantenimiento y Reparaciones menores de
Mant. Y Reparac. Menores de maq. Equipos
Mantenimiento y Reparaciones Menores de
Mantenimiento y Reparaciones Menores de
Servicios de Limpieza, Aseo y Fumigacion
Mantenimiento y Reparaciones Menores de
Otros Mantenimientos y Reparaciones
De Informatica y sistemas computarizados
Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Servicios Bancarios
Consultorfas, Asesorias e Inversiones
Servicios de Comunicaciones
Servicos Técnicos y Profesionales, Varios
Servicio de Ceremonial
Otros Servicios en General
Capacitacion

MUNICIPALIDAD DE OBLIGADO

Ejecucion Presupuestaria por Objeto del Gasto

Presup. Inicial
889,740,000
720,000,000
386,400,000

55,945,000
13,320,000
110,400,000
211,292,157
102,000,000
283,400,000
2,265,380,507

295,200,000
16,800,000
60,000,000
15,600,000
20,400,000
1,200,000
4,200,000
25,360,000
2,200,000

25,000,000
18,850,000

51,400,000

138,718,674

12,000,000
1,200,000
2,400,000
8,700,000
6,000,000
8,400,000

26,600,000

33,300,000
3,600,000
2,000,000

30,500,000
3,376,000

20,400,000
22,750,000

Modificaciones.

OO0 O 0000000000000 O0OO0O0OO000DO00O0O0O0O0O0O0O0O0O0OO0OO0OO0OOo

Presup. Actual
889,740,000
720,000,000
386,400,000

55,945,000
13,320,000
110,400,000
211,292,157
102,000,000
283,400,000
2,265,380,507
295,200,000
16,800,000
60,000,000
15,600,000
20,400,000
1,200,000
4,200,000
25,360,000
2,200,000
25,000,000
18,850,000
51,400,000
138,718,674
12,000,000
1,200,000
2,400,000
8,700,000
6,000,000
8,400,000
26,600,000
33,300,000
3,600,000
2,000,000
30,500,000
3,376,000

20,400,000
22,750,000

Diciembre

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOO

o

Saldo Presup.
889,740,000
720,000,000
386,400,000

55,945,000
13,320,000
110,400,000
211,292,157
102,000,000
283,400,000
2,265,380,507
295,200,000
16,800,000
60,000,000
15,600,000
20,400,000
1,200,000
4,200,000
25,360,000
2,200,000
25,000,000
18,850,000
51,400,000
138,718,674
12,000,000
1,200,000
2,400,000
8,700,000
6,000,000
8,400,000
26,600,000
33,300,000
3,600,000
2,000,000
30,500,000
3,376,000

20,400,000
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Obligado
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Porc. Ejec
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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300.320.324.030.001.
300.330.331.030.001.
300.330.333.030.001.

300.330.334.030.001.
300.330.339.030.001.
300.340.341.030.001.
300.340.342.030.001.
300.350.354.030.001.
300.350.355.030.001.
300.360.361.030.001.
300.360.361.030.011.
300.360.362.030.001.
300.360.362.030.011.
300.390.392.030.001.
300.390.392.030.011.
300.390.394.030.001.
300.390.395.030.001.
300.390.397.030.001.
300.390.398.030.001.
300.390.399.030.001.

800.830.833.30.001.
800.830.834.30.001.
800.830.836.30.001.
800.830.839.30.001.

800.840.841.030.001.
800.840.842.030.001.
800.840.848.030.003.

800.840.846.030.007

800.840.846.030.001.
800.840.849.030.701.

900.910.929.30.001
900.960.961.30.001
900.960.961.30.011
500.520.521.30.003

500.520.522.30.011

500.520.521.30.011

Descripcion
Calzados
Productos de Papel y Carton
Productos de Artes Gréaficas
Productos de Papel
Productos de Papel, Cartén e Impresos,
Elementos de Limpieza
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseres
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Tintas, Pinturas y Colorantes
Combustibles
Combustibles (Royalties)
Lubricantes
Lubricantes (Royalties)
Cubiertas y Camaras de Aire
Cubiertas y Cdmaras de Aire (Royalties)
Herramientas Menores
Materiales para Seguridad y Adiestramiento
Productos e Insumos Metalicos
Productos e Insumos No Metalicos
Bienes de Consumo Varios
Transferencias a Municipalidades (Menores
Transferencia al Gobierno Departamental
Transferencia a Organizaciones Municipales
Otras Transferencias Corrientes del Sector
Becas
Aporte a entidades educativas sin fines de
Transferencia complemento nutricional a
Subsidio y Asistencia Social a Personal y
Subsidio y Asistencia Social a Personal y
Oftras Transferencias Corrientes (OPACI)
Devoluciones Varias

Servicios Personales
Servicios Personales (Royalties)
Construcciones de obras de uso publico

(FONACIDE)
Construcciones de obras de uso Institucional
(Royalties) -

Construcciones de obras de uso-Piiblico

(Royalties) ,.-‘5 %

Presup. Inicial
3,500,000
14,550,000
43,000,000
130,000
2,000,000
10,200,000
31,320,000
7,680,000
8,400,000
88,270,092
260,256,207
4,800,000
4,000,000
5,020,000
40,000,000
11,800,000
3,200,000
18,800,000
18,800,000
62,800,000
480,000,000
480,000,000
94,753,750
64,750,000
200,000,000
1,331,856, 440
413,825,203
120,000,000
37,600,000
76,000,000
3,000,000
9,688,500
391,749
589,708,672

400,000,000

1,898,655,000

Modificaciones.
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44,000,000
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44,000,000
0
0

Presup. Actual
3,500,000
14,550,000
43,000,000
130,000
2,000,000
10,200,000
31,320,000
7,680,000
8,400,000
44,270,092
260,256,207
4,800,000
4,000,000
5,020,000
40,000,000
11,800,000
3,200,000
18,800,000
18,800,000
62,800,000
480,000,000
480,000,000
94,753,750
64,750,000
200,000,000
1,331,856,440
413,825,203
120,000,000
37,600,000
76,000,000
3,000,000
53,688,500
391,749
589,708,672

400,000,000

1,898,655,000

Diciembre

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Saldo Presup.
3,500,000
14,550,000
43,000,000
130,000
2,000,000
10,200,000
31,320,000
7,680,000
8,400,000
44,270,092
260,256,207
4,800,000
4,000,000
5,020,000
40,000,000
11,800,000
3,200,000
18,800,000
18,800,000
62,800,000
480,000,000
480,000,000
94,753,750
64,750,000
200,000,000
1,331,856,440
413,825,203
120,000,000
37,600,000
76,000,000
3,000,000
53,688,500
391,749
589,708,672

400,000,000

898,655,000

Obligado

OOOODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Porc. Ejec
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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500.520.521.30.001

500.530.537.30.011
500.530.537.30.001
500.540.541.30.011

500.540.543.30.011

500.540.541.30.003

500.540.543.30.001

500.570.579.30.011
500.580.580.30.001
500.580.589.30.001

500.590.599.30.011

500.590.596.30.001

800.870.874.30.001

800.870.874.30.011

Descripcion
Construcciones de obras de uso publico

Equipos de Transporte (Royalties)
Equipos de Transporte
Adquisicién de Muebles y Enseres (Royalties)

Adquisicién de Equipos de Computacion
(Royalties)
Adquisicién de Muebles y Enseres (Fonacide)

Adgquisicién de Equipos de Computacion

Activos Intangibles (Royalties)
Estudios y proyectos de inversion
Estudios de Proyectos de Inversion, Varios

Oftros gastos de inversion y reparaciones
mayores (Royalties)
Reparaciones Mayores de Maquinarias

Transferencias de capital al sector privado

Transferencias de capital al sector privado
(Royalties)

Presup. Inicial
1,134,220,000

71,000,000
250,000,000
12,625,352

15,000,000
375,883,469
5,000,000

11,181,998
25,000,000
31,000,000

250,000,000
10,000,000
155,947,560

248,604,169

Vaguel Paredes
Contador Nunicio”

Modificaciones.
0

Presup. Actual
1,134,220,000

71,000,000
250,000,000
12,625,352

15,000,000
375,883,469
5,000,000

11,181,998
25,000,000
31,000,000

250,000,000
10,000,000
155,947,560

248,604,169

Diciembre
0

o o

Saldo Presup.
1,134,220,000

71,000,000
250,000,000
12,625,352

15,000,000
375,883,469
5,000,000

11,181,998
25,000,000
31,000,000

250,000,000
10,000,000
155,947 560

248,604,169

Obligado
0

Porc. Ejec
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00



